CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Chuyển lớp học

Kính gửi:
		- Ban Giám hiệu Trường Đại học Kiên Giang;
		- Lãnh đạo Phòng Công tác sinh viên.

Tôi tên:…………………………………….……………..Giới tính:………….
Mã số sinh viên:………………………..Khóa:….. Hệ đào tạo:…………………
Ngày sinh:……………… ..Số điện thoại:……………….…………………….
Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………….
Hiện là sinh viên Lớp:…………….Ngành:…………………………………….
Khoa:…………………………………………………………………………….
Nay tôi làm đơn xin được chuyển lớp học:
- Từ lớp:…………………Khóa ………… Hệ đào tạo……………………….
- Sang lớp:…………………Khóa ………… Hệ đào tạo……………………….
Lý do xin chuyển lớp……..:…………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Tôi xin chân thành cảm ơn!
Kiên Giang, ngày     tháng      năm          .
	Ý kiến của gia đình

	Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Cố vấn học tập

Ngày     tháng    năm 20
Cố vấn học tập18

	Ý kiến của Khoa quản lý

Ngày     tháng    năm 20
Trưởng khoa

	Duyệt của Ban Giám hiệu

Ngày     tháng    năm 20
HIỆU TRƯỞNG

	Ý kiến của Phòng QLĐTĐH&SĐH

Ngày     tháng    năm 20
Trưởng phòng

[bookmark: _GoBack]
Ghi chú: Sinh viên nộp đơn này kèm theo Bảng điểm 1